UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-VP Lạng Sơn, ngày  05  tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp thống nhất phương án kiểm toán nội bộ

và định giá tài sản đã được đầu tư tại Nhà khách A1

Căn cứ Quy chế làm việc, căn cứ yêu cầu công tác, Văn phòng UBND tỉnh

tổ chức cuộc họp thống nhất phương án kiểm toán nội bộ và định giá tài sản đã

được đầu tư tại Nhà khách A1, thời điểm từ tháng 9/2020 đến tháng 3/2024, cụ

thể như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Chủ trì;

- Đồng chí Hà Minh Anh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Đồng chí Nông Việt Cường, nguyên Giám đốc Nhà khách A1.

- Nhà khách A1 (Giám đốc, Kế toán, Thủ quỹ).

- Lãnh đạo và chuyên viên Công ty TNHH hãng Kiểm toán và Định giá

ASCO (số 2, ngõ 308, Lê Trọng Tấn, Khương Mai, Thanh Xuân, Hà Nội).

2. Thời gian: 9h00, ngày 07/6/2024 (Thứ 6).

3. Địa điểm: Phòng họp A3, trụ sở Văn phòng UBND tỉnh.

Giao Nhà khách A1 chuẩn bị tài liệu liên quan phục vụ cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đồng chí dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Trung tâm XTĐTTMDL tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HCQT.

        CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-06-05T14:24:58+0700

		2024-06-05T14:37:09+0700

		2024-06-05T14:37:09+0700